
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 4 Statutu Miasta Kościerzyna: 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Komisji Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na 2024 rok: 

a) Komisji Budżetowej, 

b) Komisji Komunalnej i Środowiska, 

c) Komisji Kultury, Sportu i Promocji, 

d) Komisji Edukacji i Zdrowia, 

e) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

f) Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Plany pracy, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Budżetowej na II połowę 2024 roku 
 

Miesiąc Tematyka Prezentujący 

Lipiec 1. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowiska zgodnie 
z kompetencjami komisji. 

 

Naczelnicy 
 
 

Sierpień 1. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowiska zgodnie 
z kompetencjami komisji. 

2. Informacja o wykonaniu budżetu miasta Kościerzyna za I półrocze 
2024 roku. 

Naczelnicy 
 
Wydz. Fin. 

Wrzesień 1. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowiska zgodnie 
z kompetencjami komisji. 

2. Informacja o udzielonej przez Gminę Miejską Kościerzyna pomocy 
publicznej dla przedsiębiorstw i osób fizycznych. 

3. Ocena realizacji inwestycji miejskich i analiza zamówień publicznych. 
4. Analiza przyznawania i wypłacania dodatków mieszkaniowych. 

Naczelnicy 
 
Wydz. Fin. 
Wydz. Inwest. i 
Zam. Publ. 
MOPS 

Październik 1. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowiska zgodnie 
z kompetencjami komisji. 

Naczelnicy 

Listopad 1. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowiska zgodnie 
z kompetencjami komisji. 

2. Informacja o wykonaniu budżetu miasta Kościerzyna za III kwartał 
2024 roku. 

Naczelnicy 
 
Wydz. Fin. 

Grudzień 1. Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowiska zgodnie 
z kompetencjami komisji. 

2. Debata budżetowa – analizowanie i zaopiniowanie projektu budżetu 
miasta Kościerzyna na 2025 rok oraz wieloletniej prognozy 
finansowej. 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii dla 
miasta Kościerzyna na 2025 rok. 

4. Plan pracy Komisji Budżetowej na 2025 rok. 

Naczelnicy 
Burmistrz 
Wydz. Fin. 
 
 
Dyr. Jedn. Org. 
Pełnomocnik 
ds. Profilakt. 
Przew. Kom. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej   

 

Krzysztof Grzyb    

 

 

Posiedzenia Komisji Budżetowej odbywać się będą we wtorki przed sesją Rady Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 1



 

Plan pracy Komisji Komunalnej  i Środowiska Rady Miasta Kościerzyna na 2024r. 
 

L.p. Zakres tematów do realizacji Termin Uwagi 

1. 

- Oględziny zmodernizowanej oczyszczalni ścieków, 

- Analiza wykonania zadań w zakresie gospodarki komunalnej po pierwszym półroczu 2024 

roku, 

- Informacja z realizacji inwestycji miejskich, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Sierpień 

 

2. 

- Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2024 r., 

- Stan zaopatrzenia w ciepło miasta Kościerzyna na sezon grzewczy 2024/2025, 

- Informacja o systemie funkcjonowania targowisk w mieście wraz z analizą stanu 

sanitarnego, 

- Przygotowanie wniosków do planu budżetu na rok 2025, plany inwestycyjne Miasta  

w zakresie gospodarki komunalnej i środowiska na rok 2025, 

- Ustalenie stawek podatkowych na rok 2025: od nieruchomości, od środków 

transportowych, opłaty targowej, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Wrzesień 

 

3. 

- Stan oświetlenia w mieście, fotowoltaika, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

Październik 

 

4. 

- Przygotowanie miasta do sezonu zimowego - utrzymanie dróg i chodników, 

- Informacja o zasadach ochrony środowiska w mieście, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

Listopad 

 

5. 
- Debata budżetowa – analiza i opiniowanie projektu budżetu miasta na 2025 rok oraz 

wieloletniej prognozy finansowej w zakresie gospodarki komunalnej i środowiska, 
Grudzień 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 1



 

- Ustalenie planu pracy komisji na 2025 rok, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 
Dodatkowo informuję, że w ramach „spraw bieżących" Komisja Komunalna i Środowiska będzie „doraźnie" lustrować nieruchomości i obiekty będące 
przedmiotem proponowanych projektów uchwał przy sprzedaży, przetargu, zakupie, zamianie itp. nieruchomości miejskich. 

 
 

Przewodnicząca 
Komisji Komunalnej i Środowiska 

 
Iwona Kachnowicz 

 
 
Uwaga! 
Planuje się, że posiedzenia Komisji Komunalnej i Środowiska zwoływane będą w środę poprzedzającą sesję Rady Miasta. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 2



Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Promocji na 2024 rok 

          Przewodniczący KKSiP 

                    Paweł Liedtke 

Miesiąc Zakres tematów do realizacji Uwagi 
VII  

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 r.  
2. Projekty uchwał.  

 
 
 
 
 
 
 

VIII 1. Zapoznanie się z zagrożeniami 
patologicznymi w mieście Kościerzyna ze 
szczególnym uwzględnieniem placówek 
oświatowych oraz zakres stosowanej 
profilaktyki  

2. Informacja o osiągnięciach sportowych 
uczniów w roku 2023/2024.  

3. Projekty uchwał 

. BOPO, Dyrektorzy, 
SM, Policja, MOPS  
 
 
 
BOPO  
 
Naczelnicy wydziałów, 
Dyrektorzy jednostek 

IX 1. Składanie wniosków do budżetu miasta na 
2025 r.  

2. Projekty uchwał.  

Przewodniczący 
Komisji  
Naczelnicy wydziałów, 
Dyrektorzy jednostek 

X 1. Sprawozdanie z wykonania zadań i 
działalności Kościerskiego Domu Kultury i 
Kościerskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
okresie sezonu letniego.  

2.  Projekty uchwał.  

Dyrektorzy jednostek  
 
 
 
Naczelnicy wydziałów, 
Dyrektorzy jednostek 

XI 1. Informacja z działalności klubów 
sportowych.  

2. Informacja dot. promocji Miasta 
3. Projekty uchwał.  

KS  
 
 
Naczelnicy wydziałów, 
Dyrektorzy jednostek 

XII 1. Informacja dot. oferty  dla dzieci i młodzieży 
w okresie zimowym.  

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r.  
3. Projekty uchwał.  

 
4. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r.  

BOPO, KDK, KOSiR, 
Biblioteka Miejska 
KKSiP 
Naczelnicy wydziałów, 
Dyrektorzy jednostek 
Pełnomocnik 
Burmistrza ds. 
profilaktyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Edukacji i Zdrowia na 2024 rok . (od VIII do XII) 
 
 

Miesiąc Zakres tematów do realizacji Uwagi 

VIII 

• Zapoznanie się z zagrożeniami patologicznymi w mieście Kościerzyna ze szczególnym 
uwzględnieniem placówek oświatowych oraz zakres stosowanej profilaktyki. 

• Informacja o wynikach w nauce i osiągnięciach sportowych uczniów w roku 2023/2024.  

• Stan przygotowań oświaty do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

• Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 
 

 

IX 
• Składanie wniosków do budżetu miasta na 2025 r. 

• Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 
 

 

X 
• Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 
 

 

XI 
• Informacja z wykonania zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024.  

• Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 
 

 

XII 

• Analiza i opiniowanie projektu budżetu miasta na 2025 rok oraz wieloletniej prognozy 
finansowej w zakresie edukacji i zdrowia 

• Informacja dotycząca oferty dla dzieci i młodzieży w okresie  zimowym. 

• Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r.  

• Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 
 

 

 
  Przewodnicząca  

Komisji Edukacji i Zdrowia 

Maria Mach 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 1



 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

 

1. Opiniowanie skierowanych do Komisji przez Przewodniczącego Rady Miasta skarg  

na działania Burmistrza i gminnych  jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie składanych przez obywateli: 

a) wniosków,  

b) petycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał wymagających zaopiniowania przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji – jako właściwą Komisję. 

4. Stała współpraca z Burmistrzem, Prezydium Rady Miasta, Komisjami Rady Miasta oraz 

gminnymi jednostkami organizacyjnymi realizującymi zadania w przedmiocie 

działania Komisji. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok.  

 

Karolina Wróbel 
 

Przewodnicząca 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Kościerzyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

 

 

III KWARTAŁ 

1. Stan realizacji inwestycji miejskich wraz z analizą rozstrzygniętych przetargów. 

 

IV KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej i przygotowanie planu pracy na rok 

2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

  Krzysztof Jażdżewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Miasta Kościerzyna komisje Rady pracują w oparciu o plany pracy zatwierdzone 
przez Radę Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6893850-7A7E-4918-84EA-AC1878982E1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


